
NIMEKMKUTA DAUDI:

7

Na:-Zacharia Mganga ''ZaM''Na:-Zacharia Mganga ''ZaM''
Kayenze - Butundwe 

               Geita

14

20

S
A

T
B




















 




























 

   

  











 










 





 











  






















 



 



















 

















 

  























 













 















 











 



 

 










 
   











 



 
 















































3
8

3
8























































































 









meNi m ku ta Da u di Mtumi shi wangu mwe ma; Ni ka m

Ni ka m

pa

pa

i

ka ma

maka

ma; U

i ma;

fu

fu

ta;

ta;

I

I

we

li

li

m

m

ko

ko

na daye

le

no

no

wa

wa

i ma;

ngu;

ngu;

U

U

da i

we

we

na

na

ye

ma mi le le.

da

ye da

le.

Con anima...Con anima...

O

r

g

a

n

2.

1.





@ZaM78



















22

30

37

38

44

46

52









   

   

       

      

 

      

     

    

    



   



   





   

 

     

    

  



 



    

    

   

 




































 

 

 

 

 


 


 

   


 



 

 

 

 

 

 

 





 



 

 


1.M ko no wa

2.I ali du

ngu u oli tim a ma fu

i a pasi te ku m dhu

ta; Ndi o u ta ka o

ru; Wa la wa te si wa

m ti a ngu vu.

ke wa si pa kute m

3.Kwa

te

i

m ko no

ta

4.Da i ma

wa ngu kwa

tu

sa.

m ko

ku ka

a ta ni i ta mwa

ni ta mwi ta mwa

no wa ngu;

sa

Ho da

na.

na ngu; Na mi

ri pembeya ke

ni ta mwi ta

na ngu.





2 @ZaM78


